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AUDIT & CONTO

Raport i Auditoréve te pavarur

Drejtuar Kryesis¢ — SP Nisma Socialdemokrate

Raport mbi Pasqyrat Financiare pér qé€llime specifike
Mohim i opinionit

Ne kemi gen te angazhuar audituar raportet financiare t& fushatés pér zgjedhjet nacionale t€
bashkéngjitura t& Subjektit Politik Nisma Socialdemokrate (n& vijim referuar si “Subjekti Politik”
apo “NISMA”), t& pérbéra nga Pasqyra € Pozités Financiare me 4 Tetor 2019, Pasqyra ¢ t€ Hyrave
dhe Shpenzimeve pér periudhén 25 Shtator 2019 deri me 4 Tetor 2019, dhe informacionin tjeter
shpjegues t& pérfshira ne fage 7-14. ‘

Ne nuk shprehim njé opinion mbi raportet financiare te fushatés te subjektit politik “Nisma
Socialdemokrate”, Pér shkak t& réndésisé sé ¢éshtjeve (€ pérshkruara né paragrafin bazat pér mohim
t& dhénies s& opinionit, ne nuk kemi qeng n& gjendje t& sigurojmé& evidencén ¢ nevojshme t& auditimit
pér t& patur njé bazg pér nj€ opinion t& auditimit.

Bazat pér mohim te opinionit
Ve

- Subjekti Politik nuk ka plotésuar drejt Pasqyrat Financiare t& cilat i ka dorézuar né KQZ, po
ashtu shénimet e prezantuara né Pasqyra Financiare nuk mbéshteten me déshmi relevante
lidhur me zérat e pasqyrave financiare t& SP me-4 Tetor 2019 ashtu si¢ kérkohet me ligjin Nr.
04/1.-212 pér plotésimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174 pér financimin e subjekteve
politike, t& ndryshuara dhe plotésuara me tigjin Nr. 04/1.-058, Neni 15 Raportimi Financiar.
N& mungesé & dokumentacionit mbéshtetés né e kishim t& pamundur t& verifikojmé nése
zZérat e pasqyrave financiare pasqyrojné drejt gjendjen SP me 4 tetor 2019 dhe pér periudhén
25 Shtator 2019 deri me 4 Tetor.2019, po ashtu pas parasysh natyrén e shénimeve qe mban
subjekti politik ne gjithashtu e kishim fe pamundur te pércaktojmé vlerén e sakte te
korrigjimeve te nevojshme,

Theksim i ¢éshtjes
Pa ¢ kualifikuar me tej opinionin ton ne térheqim vémendjen n€ lidhje me gjetjet e méposhtme:

- Subjekti Pofitik ne blerjet e kryera nuk ka aplikuar ndonj& procedure te tenderimit e cila do te
mundésonte njé shirytézim sa mé efikas, me kosto ekonomike, transparente dhe t& drejté t&
fondeve t& subjektit politik.

- Subjekti Politik nuk e ka te definuar me Statut, mundésing e ushtrimit t& kontrollit &
brendshém financiar t& saj dhe t& drejtén e anétargve pér t'u informuar pér t& gjitha t& hyrat
dhe shpenzimet e subjekteve politike si dhe pér pérgjegjésing e organit gjegjés pér
transaksione financiare, ashtu sic parashihet ne ligjin Nr. 04/L-212 Pér plotésimin dhe
ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174 Pér financimin e subjekteve politike, t& ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr.04/L-058, neni 17 Kontroili 1 Brendsh&m.

- Subjekti Politik nuk ka respektuar kérkesat ligjore ne lidhje me publikimin e raporteve
financiate vjetore dhe te fushatés sipas ligjit Nr. 04/L-212 Pér plotésimin dhe ndryshimin e
Ligjit Nr. 03/L-174 Pér financimin e subjekteve politike, t& ndryshuar dhe plotésuar me ligjin
Nr.04/1.-058, neni 15 Raportimi Financiar, paragrafi 5.1 dhe 5.2.
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- Subjekti Politik nuk ka mirémbajtur njé kontabilitet te miréfillté pér ti mundésuar
regjistrimin ¢ transaksioneve financiare dhe pérgatitjen e pasqyrave financiare sipas
standardeve te kontabilitetit te aplikueshme ne Kosove.

Pérgjegjésia e menaxhmentit dhe e atyre te ngarkuar me qeverisje per Pasqyrat
Financiare

Menaxhmenti &shté pérgjegjés pér pérgatitjen dhe paragitjen e drejté t& kétyre pasqyrave financiare né
pérputhje me Ligjin Nr. 04/L-212 Pér plotésimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174 Pér financimin
¢ subjekteve politike, t& ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.04/L-058 dhe pér ato kontrolle t&
brendshme q& menaxhmenti i gjykon t& nevojshme pér t& béré t& mundur pérgatitien e pasqyrave
financiare qé& nuk pérmbajné anomali materiale, qofté pér shkak t& mashtrimit apo gabimit.

Né& pérgatitjen e pasqyrave financiare, menaxhmenti &shté pérgjegjés pér vlerésimin ¢ aftésisé sé
subjektit politik pér t& vazhduar aktivitetin e saj(parimi i vijimésisg), shpalosjen, sipas rastit, te
céshtjeve q& lidhen me parimin e vijimésisé dhe pérdorimin bazs se kontabilitet sipas parimit t&
vijimésisé pérvee nése menaxhmenti synon t& likuidojé Subjektin Po?/itik ose t& ndérpresé
operacionet, ose nuk ka asnjé alternativé realiste pérveg pér ta bérg kefe. g

Ata gé jané t& ngarkuar me geverisje jané pérgjegjés pér mbikéqyrjen e procesit t& raportimit financiar
& kompanisé.

Pérgjegjésité e auditorit pér auditimin e Pasqyrave Financiare

Objektivat tona jang pér t& marr€ siguri t& arsyeshme nése pasqyrat financiare si térési jané pa
anomali materiale t& shkaktuara nga mashtrimi apo gabimi, dhe pér té nxjerré raportin e nj§ auditorit
qé pérfshin opinionin toné. Siguria e arsyeshme Sshté njé siguri e nivelit t& lartg, por nuk éshté njé
garanci q& njé auditim i kryer sipas SNA-ve do t& identifikojé gjithmoné nj& anomali materiale kur
ajo ckziston. i

Anomalité nund & vijng si rezaltat i gabimit ‘ose i mashtrimit dhe konsiderchen materiale nése,
individualisht ose 18 marra sé bashku, pritet q& né ményré & arsyeshme, & influencojné vendimet

ckonomike t& pérdoruesve, t& marra bazuar né kéto pasqyra financiare.

Si pjesé e auditimit né pérputhje me, SNA-t€, ne ushtrojmé gjykimin profesional dhe ruajmé
skepticizmin profesional gjaté gjith¢ auditimit. Ne gjithashtu:

« Identifikojmé dhe vlerésojmé rreziqet e anomalisé materiale, qofté pér shkak t& mashttimit ose
gabimit, hartojmé dhe kryejthé procedurat e auditimit n& pérgjigje t€ ketyre rreziqeve, dhe martim
evidencé auditimi qé ésht& e mjaftueshme dhe ¢ pérshtatshme pér t& siguruar njé bazé pér opinionin
toné. Rreziku i moszbulimit té nj& anomalie materiale si rezultat i mashtrimit sht& mé i lart¢ s
rreziku si rezultat i gabimit, sepse mashtrimi mund t& pérfshijé marréveshje t€ fshehta, falsifikime,
pétjashtime & géllimshme, informacione & deformuara, anashkalime té kontrolleve t¢ brendshme.

* Sigurojmé njé njohje t& kontrollit t& brendshém qé ka t& bejé me auditimin, me gillim g8 té
pércaktojmé procedurat e auditimit g€ jané t pérshtatshme sipas rrethanave, por jo pér géilime t&
shprehjes sé njé opinioni mbi efikasitetin kontrollit t& brendshém t& Shoggrisé.

e Vlerésojmé pérshtatshméring e politikave kontabsl t& pérdorura dhe arsyeshméring e ¢muarjeve
kontabél dhe té shpjegimeve pérkatése t& béra nga drejtimi.

» Nxjerrim njé konkluzion né lidhje me pérshtatshméring e pérdorimit t€ bazés kontabél t& vijimésisé,
dhe bazuar né evidencén e auditimit t& marré, nése ka njé pasiguri materiale né lidhje me ngjarjet ose
kushtet, ¢ cila mund t& hedht dyshime t& médha per aftésing e Shoqérisé pér t& vijuar veprimtaring.

Nése ne arrijmé né pérfundimin g€ ka njé pasiguri ne duhet t& térheqim vémendjen né rapottin e
audituesit n& lidhje me shpjegimet ¢ dhéna n& pasqyrat financiare, ose nése kéto shpjegime jané t&
papérshtatshme, duhet t& modifikojmé opinionin ton¢. Konkluzionet tona bazohen n# evidencén e
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auditimit t& marré deri né datén e raportit tong. Megjithatg, ngjarje ose kushte t& ardhshme mund t&
bijné q& Shogéria t& ndérpresé veprimtaring.

Ne komunikojmé me personat e ngarkuar me geverisjen, pérveg té tjerave, lidhur me qéllimin dhe
kohén e auditimit dhe gjetjet e réndésishme t& auditimit, perfshiré ndonjé manggsi té réndésishme né
kontrollin e brendshém q& ne mund t& identifikojmé gjaté auditimit.
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NISMA SOCIALDEMOKRATE- NISMA

Pasqyrat Financiare 1€ fushatés Zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kuvendin ¢ Kosovés

Pasqyra e Pozités Financiare

Me daté: 04/tetor/2019

25 Shtator 2019 dert me 4 Tetor 2019

Bilanci né fundé té

Bilanci né fillim té

Pasurité periudhés periudhés

Pasurité afatgjata Shénimi Shuma né Euro Shuma né Euro

Toka, objektet dhe pajisjet 5 0.00 0.00

Pasurité e paprekshme 0.60 0.00

Pasurité tjera afatgjata 0.00 0.00

Total pasurité afatgjata 0.00 0.00

Pasurité afatshkurtra

Llogarité e arkétueshme 6 0.00 0.00

Parapagimet

Paraja dhe ekuivalent8t ¢ parasé 7 0.00 0.00

Pasurité tjera afatshkurtra

Total pasurité afatshkurtra 0.00 0.00
e

Total pasurité 0.00 0.00

Ekuiteti

Fondet e akumuluara

Suficiti / (deficiti) i vitit (80,287.24)

Total Ekuiteti (80,287.24) 0.00

Detyrimet

Detyrimet afatgjata

Huat e pagueshme 0.00 0.00

T& hyrat ¢ shtyra 0.00 0.00

Gjithsej detyrimet afatgjata 0.00 0.00

Detyrimet afatshkurtra

Llogarité e pagueshme dhe t§ tjera 8 0.00 0.00

Huaté e pagueshme 0.00

Detyrimet tjera afatshikurtra 9 0.00 0.00

Gjithsej detyrimet afatshkuortra 0.00 0.00

Gjithsej detyrimet (D.1+D.2) 0.00

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (80,287.24) 0.00




NISMA SOCIALDEMOKRATE- NISMA
Pasqyrat Financiare t€ fushatés Zgjedhjet ¢ jashtdzakonshme pér Kuvendin ¢ Kosovés
25 Shtator 2019 deri me 4 Tetor 2019

Pasqyra e t€ hyrave dhe shpenzimeve

25 Shtator 2019 deri 4 Tetor

Shénimi 2019
T& hyrat
T8 hyrat nga buxheti
T¢ hyrat nga anétarésia
Donacionet dhe kontributet né t€ holla 3 35,576.56
Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4 v 0.00
T& hyrat tjera
Gjithsej t& hyrat pér vitin - 35,576.56
Shpenzimet
Pagat dhe kompensimet ’ 40,729.37
Shpenzimet ¢ transportit - 2 0.00
Reklamat, reprezentacioni dheﬂkontferencat 2 67,770.52
Bletja e malirave 3,291.95
Shpenzimet e pél‘g}ithsg;ne 2 649.51
Shpenzimet e /ndlyshme 3,422.45
Gjithsej shpt;nzimet pEr vitin 2 115,863.80
Suficiti / (deficiti) pér vitin (80,287.24)




Nisma Socialdemokrate - NISMA
Shénimet pér Pasqyrat Financiare té fushatés 25 Shtator 2019 deri me 4 Tetor 2019
Zgjedhjet e jashtézakonshme per Kuvendin e Kosovés

1. Informata te pérgjithshme

Nisma Socialdemokrate - NISMA
Udhéheqgja: Fatmir Limaj (Kryetar i partisé)
Pérfagésues i autorizuar financiar — Albert Maxhuni

Selia ¢ partisé: Rruga Mujo Ulginaku
Prishtine

Pasqyrat {inanciare te Nismes jang pérgatitur sipas kérkesave te Ligjit Nr. 04/L-212
Pér plotésimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174 Pér financimin e subjekteve
politike, t& ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.04/L-058, neni 15 Raportimi
Financiar.

Bazuar né nenin 19 paragrafi 2 pika 7 e Ligjit Nr. 04/L-212 Pér plotésimin dhe
ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174 Pér financimin e stbjekteve politike, t& ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr.04/L-058 ,Subjekti i regjistruar politik brenda pesé (5)
ditéve t& punés nga marrja e draft raporteve 1€ audituara ka dorézuar raportin e
rishikuar financiar dhe shpjegimet lidhur me gabimet ose 1&shimet t& identifikuara nga
auditorét. ’

Subjekti Politik mirémban llogari kryesore bankare ne bankén NLB.



Nisma Socialdemokrate - NISMA

Shénimet pér Pasqyrat Financiare té fushatés 25 Shiator 2019 deri me 4 Tetor 2019

Shénimi 2: Shpenzimet

Zgjedhjet e jashtézakonshme per Kuvendin e Kosovés

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur

Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
Pagat dhe kompensimet
Pagat dhe kompensimet, neto 17,610.55 17,610.55 0.00
Pagesat ¢ vézhguesve 16,000,00 16,000.00
IKontributet pensionale t& pung&marrésit 2,810.62 1,874.62 936.00
Kontributet pensionale t& pun&dhénésit 1,785.70 849.70 936.00
Tatimet né 18 ardhura personale 2,522.50 1,964.84 557.66
Beneficionet tjera 0.00
Gjithsej 40,729.37 22,299.71 2,429.66
Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike t& huazuara 0.00
Karburantet 0.00
Biletat, acroplanit/autobusit/trenittaksité eti. ) 0.00
Sigurimi dhe mirgmbajtja e veturave s 0.00
Cdo shpenzim tjetdr i transportit 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 0.00 0.00 0.00
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Hapesira,lokale,zyra dhe objekte tjera me gira 8,275.70 8,275.70 0.00
Ushgimi 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 422142 4,101.42 120.00
Radio dhe spotet televizive ~53,940.00 33,000.00 20,940.00
Stendat ¢ afishimit dhe reklamimet né gazeta 1,333.40 1,333.40 0.00
Shpenzimet tjera t& reklamave, reprezentacionit
dhe konferencave 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe /
konferencat o 67,770.52 46,710.52 21,060.00

!
Blerja e mallrave ’
Furnizimi i zyrés 1,791.95 1,765,95 26.00
Pajisjet & vogla 1,500.00 1,500.00
Gjithsej blerja e mallrave 3,291.95 1,765.95 1,526.00
Shpenzimet e pérgjithshme
Telefoni, interneti dhe posta 489.51 466.53 22.98
Rryma, shérbimet komunale (wji dhe mbeturinat) 0.00
Gjoba dhe ndeshkime 160.00 160.00 0.00
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne
natyré né malira dhe shérbime HIH T
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 649.51 626.53 22,98
Mirémbajtja ¢ pajisjeve dhe hapésirave € zyrés 66.00 66.00 0.00
Shpenzimet q& nuk jané pérfshiré né asnjé kategori
tetér 3,356.45 3,350.45 0.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 3,422.45 3,422.45 0.00
Gjithsej shpenzimet 115,863.80 74,825.16 25,038.64




Nisma Socialdemokrate - NISMA
Shénimet pér Pasqyrat Financiare té fushatés 25 Shtator 2019 deri me 4 Tetor 2019

Zgjedhjet e joshtézakonshme per Kuvendin e Kosovés

E%enimi 3: Donacionet dhe kontribufet né t¢ holla
ir periudhén: 26 gusht 2019 deri mé 06 tetor 2019

Data kur &shté

i atribuesi Adresa Numvri personal dhéne kontributi | Vlera ne euro Banki Arké
fiollca Rrmoku Prishtine 03.09.2019 1,000.00 € 1,000.00
.&strit Vitia Prishtine 03.09.2019 1,000.00 € 1,000.00
: :idon Selmani Prishtine 03.09.2019 1,000.00 € 1,000.00
Eﬂzon Gashi Prishtine 03.09,2019 1,000.00 €7 1,000.00
;1ustaf Gerbeshi Prishtine 19.09.2019 1,000.00 € 1,000.00
ton Vitia Prishtine 19.09.2019 1,000.00 € 1,000.00
ik Bislmi Prishtine 19‘09./2019 1,000.00 € 1,000.00
fajlina Xhemshiti | Prishtine 23092019 | 1,00000€ 1,000.00
. a Mustafa Prishtine 23.09.201% 1,000.00 € 1,000.00
#+idon Pacolli Prishtine 23.09.2019 1,000.00 € 1,000.00
imita Pacolli Prishtine 23.09.2019 1,000.00 € 1,000.00
tigona Makolli | Prishtine 23.09.2019 1,000.00 € 1,000.00
" dina Bucolli Prishtine 23.09.2019 1,000.00 € 1,000.00
rita Uka Prishtine 23.09.2019 1,000.00 € 1,000.00

striot Mucolli Prishtine 23.09.2019 1,000.00 € 1,000.00

“tol Vitija Prishtine 23.09.2019 1,000.00 € 1,000.00
esart Imeri Prishtine 25.09.2019 1,000.00 € 1,000.00
_ sije Neziri Prishtine 25.09.2019 1,000.00 € 1,000.00

lon Pacolli Prishtine 25.09.2019 1,000.00 € 1,000.00

10




Nisma Socialdemokrate - NISMA
Shénimet pér Pasqyrat Financiare té fushatés 25 Shtator 2018 deri me 4 Tetor 2019
Zgjedhjet e jashtézakonshme per Kuvendin e Kosovés

sarta Makolli Prishtine 25.09.201%9 1,000.00 € 1,000.00
znare Hyseni Prishtine 25.09.2019 1,000.00 € 1,000.00
Jarigona Berisha | Prishtine 25.08.2019 1,000.00€ 1,000.00
sim Podrimqaku | Prishtine 26.09.2019 1,000.00 € 1,000.00
) dita Vrajolli Prishtine 27.09.2019 1,000.00 € 1,000.00
dialeta Hyseni Prishtine 01.10.2019 1,000.00 € 1,000.00
. tem Haliti Prishtine 01.10.2019 1,000.00 € 1,000.00
writa Berisha Prishtine 01.10.2019 1,000.00 g 1,000.00
ringa Makolli Prishtine 01.10.2019 1,000.00 € [,000.00
cre Ajeti
ushi Prishtine 02.10.2019 1,000.00 € 1,600.00
atrim Sahiti Prishtine 03.10.2019 1,000.00 € 1,000.00
airora Maxharraj | Prishtine 03,/1/{).2019 1,000.00 € 1,000.00
1trim Hyseni Prishtine 03.10.2019 1,000.00 € 1,000.00
ni Boroci Prishtine 08.10.2019 1,000.00 € 1,000.00
ﬁ_sret Mlinaku Prishtine 09.10,2019 1,000.00 € 1,000.00
shkim Xhukolli | Prishtine (09.10.2019 18656 € 186.56
snik Berisha Ferizaj < 01.10.201% 100.00 € 100.00
leset Sahid Lipjan 03.11.2019 10000 € 160.00
., zer Gasghi Shtime 20.10.2019 100.00 € 100,00
ami Hysenaj Shtime 11.10.2019 70.00€ 70.00
agip Shala Malisheve 03.10.2019 200.00 € 200.00
<Trim Limaj Prishtine 5«011.-09'.-201_
set Sahiti Lipjan 03.10.2019 100.00 € 100.00

11




Nisma Socialdemokrate - NISMA
Shénimet pér Pasgyrat Financiare té fushatés 25 Shtator 2019 deri me 4 Tetor 2019
Zgjedhjet e jashtézakonshme per Kuvendin e Kosovés

| I rim Limaj Prishtine 01.10.2019 50.00 € 50.00
| E gip Shala Malisheve 200.00 € 200.00
Fehmi Hysenaj | Shtime 11.09.2019 70.00 € 70.00
‘T drit Shala Prishtine 10.09.2019 100.00 € 100.00
I set Sahiti Lipjan 103.09:201 | 100.00 € 100.00
Besnik Berisha Ferizaj 02.09.2019 100.00 € 100,00
} zer Gashi Shtime 100.00 € 100.00
‘ 0.00
C ithsejt --"
¢ nacionet dhe
kontributet né {&
| holla 35,576.56 35,576.56
r’/

12



Nisma Socialdemokrate - NISMA.
Shénimet pér Pasqyrat Financiare té fushatés 25 Shtator 2019 deri me 4 Tetor 2019

Zgjedhjet e jashtézakonshme per Kuvendin e Kosovés

Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime

Pranuar nga Vlera
Pérshkrimi i mallit/ Numri Data kur éshté
shérbimit Kontribuesi | Adresa personal dhéné kontributi né euro
0.00
0.00

Shénimi 5: Toka, objektet dhe pajisjet

Pér perindhén: 25/shtator/2019 deri mé 04/tetor/2019

Blerjet gjaté periudhés

Toka

Objektet

Veturat

Pajisjet e zyrés

Pajisjet e tekonologjisé informative”

Pajisjet tjera

Gjithsej toka, objektet dhé/pajisjet

W

Shénime tjera

Shénimi 6. Llogari té arkétueshme

Bilanei né fundé té

Shuma né Euro

Bilanci né fillim
té periudhés
Shuma né Euro

periudhés

Gjithsej Llogarit ¢ arkétueshme

T HEHIT
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Nisma Socialdemoktate - NISMA

Shénimet pér Pasqyrat Financiare té fushatés 25 Shtator 2019 deri me 4 Tetor 2019

Paraja dhe luilnt e ..

Zgjedhjet e jashtézakonshme per Kuvendin e Kosovés

= é n é T

periudhés
Shuma né Euro

“Bilanci né fillim t&

periudhés
Shuma né& Euro

Paraja né bankg

Paraia né arké

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé

I

T

Shinimi 8. Llogarité ¢ pagueshme dhe (& tjera

Bilanci né fundé té
periudhés
Shuma né Euro

Bilanei né fillim té
periudhés
Shuma né Euro

-

7
Llogari t& pagueshme t& tjera 0.00
Gijithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera 0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Bilanci né fundé té
periudhés
Shuma né Euro

Bikanci né fillim t&
periudhés
Shuma né FEuro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gira 0.00
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime 0.00
Detyrime tjera afatshkurtér (huazimet)

Gijithsej detyrimet tiera'h/fatshkurtra 0.00
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